

## **Bike-Shoppen ApS**

Gl. Skivevej 78 N

8800 Viborg

CVR-nr. 26085004

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Conni Jokumsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bike-Shoppen ApS  
Gl. Skivevej 78 N  
8800 Viborg

CVR-nr.: 26085004  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 86628355  
Telefax: 86628750  
Hjemmeside: [www.bike-shoppen.dk](http://www.bike-shoppen.dk)  
E-mail: [info@bike-shoppen.dk](mailto:info@bike-shoppen.dk)

### **Direktion**

Lars Jokumsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Toldboden 3  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af motorcykler og reservedele samt reparation af motorcykler og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.156 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.493 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.752.214</b>	<b>8.046.520</b>
Personaleomkostninger	1	(4.688.368)	(3.989.014)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(286.782)</u>	<u>(270.802)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.777.064</b>	<b>3.786.704</b>
Andre finansielle indtægter		2.304	229
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(728.663)</u>	<u>(589.057)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.050.705</b>	<b>3.197.876</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(894.253)</u>	<u>(704.466)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.156.452</u></b>	<b><u>2.493.410</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>3.156.452</u>	<u>2.493.410</u>
		<b><u>3.156.452</u></b>	<b><u>2.493.410</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
Grunde og bygninger		10.013.432	10.237.661
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.609	68.583
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>10.349.041</b>	<b>10.306.244</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.349.041</b>	<b>10.346.244</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		14.011.014	12.509.819
<b>Varebeholdninger</b>		<b>14.011.014</b>	<b>12.509.819</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.047	216.090
Andre tilgodehavender		628.873	74.153
<b>Tilgodehavender</b>		<b>922.920</b>	<b>290.243</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.193.902</b>	<b>1.208.728</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.127.836</b>	<b>14.008.790</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.476.877</b>	<b>24.355.034</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.417.479	1.417.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.156.452</u>	<u>2.493.410</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.698.931</u></b>	<b><u>4.035.889</u></b>
Udskudt skat		<u>595.000</u>	<u>543.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>595.000</u></b>	<b><u>543.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.963.987</u>	<u>5.214.268</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.963.987</u></b>	<b><u>5.214.268</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	316.664	378.051
Modtagne forudbetalinger fra kunder		377.433	453.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		940.852	955.824
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.322.376	9.711.552
Gæld til associerede virksomheder		2.135.010	1.287.344
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		822.369	480.973
Skyldig selskabsskat		842.253	664.466
Anden gæld		<u>462.002</u>	<u>629.703</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.218.959</u></b>	<b><u>14.561.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.182.946</u></b>	<b><u>19.776.145</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>26.476.877</u></b>	<b><u>24.355.034</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.417.479	2.493.410	4.035.889
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.493.410)	(2.493.410)
Årets resultat	0	0	3.156.452	3.156.452
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.417.479</b>	<b>3.156.452</b>	<b>4.698.931</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.469.623	3.855.658
Pensioner	50.951	0
Andre omkostninger til social sikring	124.190	95.256
Andre personaleomkostninger	43.604	38.100
	<b>4.688.368</b>	<b>3.989.014</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>17</b>	<b>14</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	236.782	230.802
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	10.000	0
	<b>286.782</b>	<b>270.802</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	433.223	340.134
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	58.489	10.868
Renteomkostninger i øvrigt	227.679	238.055
Øvrige finansielle omkostninger	9.272	0
	<b>728.663</b>	<b>589.057</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	842.253	664.466
Ændring af udskudt skat	52.000	40.000
	<b>894.253</b>	<b>704.466</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	11.679.477	372.331
Tilgange	0	319.579
Afgange	0	(163.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.679.477</u></b>	<b><u>528.910</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.441.816)	(303.748)
Årets afskrivninger	(224.229)	(12.553)
Tilbageførsel ved afgange	0	123.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.666.045)</u></b>	<b><u>(193.301)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.013.432</u></b>	<b><u>335.609</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	316.664	378.051	3.963.987	2.702.228
	<b><u>316.664</u></b>	<b><u>378.051</u></b>	<b><u>3.963.987</u></b>	<b><u>2.702.228</u></b>

## Noter

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 600.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.013.432 kr. mod 10.237.661 kr. sidste år.

Til sikkerhed for bankgæld er etableret skadesløsbrev, nom 2.000 t.kr. (virksomhedspant) i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdning.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdning udgør 14.346.624 kr. pr. 31.12.2018 mod 12.578.402 kr. pr. 31.12.2017.

Der er derudover stillet en betalingsgaranti på 250.000 kr. over for Yamaha.
